
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 27.01.2012 №315/1 «Об утверждении ведомственного 

перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 

находящимися в ведении администрации городского округа 

Новокуйбышевск муниципальными учреждениями  

в качестве основных видов деятельности» 

 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов городского 

округа Новокуйбышевск в соответствие с действующим 

законодательством в связи с решением Думы городского округа 

Новокуйбышевск от 19.12.2012 №424 «О внесении изменений в 

постановление Новокуйбышевской городской Думы от 15.12.2005г. №154 

«О структуре администрации городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области» и руководствуясь ст.29 Устава городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 27.01.2012  №315/1 «Об утверждении ведомственного 

перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 

находящимися в ведении администрации городского округа 

Новокуйбышевск муниципальными учреждениями в качестве основных 

видов деятельности» следующие изменения»: 

 



2 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  «Ведомственный перечень муниципальных 

услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в 

ведении администрации городского округа Новокуйбышевск 

муниципальными учреждениями в качестве основных видов 

деятельности» изложить в новой редакции (ПРИЛОЖЕНИЕ). 

2. Руководителям департаментов (комитетов, управлений), 

курирующих деятельность муниципальных учреждений городского округа 

Новокуйбышевск, внести соответствующие изменения в муниципальные 

задания муниципальных учреждений.  

3. Действие настоящего постановления распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 марта 2013г. 

4. Руководителю управления информационных технологий 

администрации городского округа (Д.В.Юдаков) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации городского округа 

Новокуйбышевск. 

5. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы городского округа по финансам и экономическому 

развитию С.В.Маркова.  

 

 

 

 
  

 


